SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 056/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº. 056/2019/SCCC/ALMT.

Contratada: Sonare Construções e Soluções Técnicas.

Objeto: Prorrogação por 180 (cento e oitenta) dias do prazo de vigência e execução do Contrato nº. 056/2019/SCCC/
ALMT.

Permanecem as demais condições inalteradas.

Vigência: 05/09/2020 a 04/03/2021.

Assinatura: Mesa Diretora – 04/09/2020.

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 006.2020

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 015/2019

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 006/2020

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, SENDO::
ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA E VASILHAMES DE ACONDICIONAMENTO

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA GRUPO QUANTITATIVO VALOR UNITARIO

15000 R$ 5,22

3000 R$ 16,36

75 R$ 12,18
I

75 R$ 13,79

5000 R$ 5,22

1000 R$ 16,36

25 R$ 12,18

UGOLINI CAMPOS EIRELI

II

25 R$ 13,79

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 28 de Outubro de 2020 • ANO V | N° 828

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente